
Alle dager: 07.30-16.40
Daily: 07.30-16.40

2

Gratis / Free

**Fredag 
   17.40-21.25
**Friday 
   17.40-21.25

*Tirsdag-onsdag: 
  17.40-19.25
*Thuesday-Wednesday: 
  17.40-19.25

Non-Stop Skiing: 09.00-19.00 Night Skiing: 18.00-20.30 

Storehorn	 07.30   09.10	 13.40 	 15.10 		  17.40* 			   17.40** 				  
Ulsåk 	 07.30   09.10  	13.40 	 15.10 		  17.40*			   17.40**			 
Sentrum 	 07.40   09.20 	 13.50 	 15.20 		  17.50*	 19.00*		  17.50**	 19.00**	 20.10**	
Mølla/Stavkroa 	 07.43   09.23  	13.53 	 15.23 		  17.53*	 19.03*		  17.53**	 19.03**	 20.13**	   
Skisenter 	 07.45   09.25  	13.55 	 15.25 		  17.55*	 19.05*		  17.55**	 19.05** 	 20.15**	  
Fýri 	 07.50   09.30  	14.00 	 15.30 		  18.00*	 19.10*		  18.00**	 19.10** 	 20.20** 	  
SkiStar Lodge	 07.55  	09.35  	14.05 	 15.35 		  18.05*	 19.15*		  18.05**	 19.15** 	 20.25**	   
Skigaarden 	 08.05   09.45  	14.15 	 15.45 		  18.15*	   		  18.15**	 19.25** 	 20.35** 	  
Storelia 	 08.05   09.45 	 14.15 	 15.45 		  18.15* 	  		  18.15**	 19.25**  	 20.35**	
Skarsnuten 	 08.10   09.50  	14.20 	 15.50		  18.20* 	   		  18.20**	 19.30** 	 20.40**	  
Veslestølen 	 08.15   09.55 	 14.25 	 15.55		  18.25* 	   		  18.25**	 19.35** 	 20.45**	  
SkiStar Lodge 	 08.20   10.00  	14.30 	 16.00		  18.30*	  19.15*		  18.30**	 19.40**	 20.50**	   
Tuv 	 08.30   10.10  	14.40 	 16.10		  18.40*	   		  18.40**	 19.50**	 21.00**	   
SkiStar Lodge 	 08.35   10.15  	14.45 	 16.15		  18.45*	  		  18.45**	 19.55**	 21.05**	   
Skisenter 	 08.40   10.20  	14.50 	 16.20		  18.50*	  		  18.50**	 20.00**	 21.10**	   
Fýri 	 08.45   10.25 	 14.55	 16.25		  18.55*	   		  18.55**	 20.05**	 21.15**	   
Sentrum/Rampa 	 08.50   10.30  	15.00	 16.30		  19.00*	 19.20*		  19.00**	 20.10**	 21.20**	   
Ulsåk 	 08.55   10.35 	 15.05	 16.35			   19.23*			    	 21.23**	  
Storehorn 	 09.00 	 10.40  	15.10	 16.40			   19.25*			    	 21.25**	  

Alle dager: 08.20-11.55
Daily: 08.20-11.55

Alle dager: 13.00-16.25
Daily: 13.00-16.25

1
Gratis / Free

30 min
30 min

Storehorn 	 08.20	
Ulsåk	 08.20  	
Sentrum/Rampa 	 08.30  	 09.00  	 11.30	  
Mølla/Stavkroa 	 08.33  	 09.03  	 11.33		   
Skisenter	 08.35 	 09.05 	 11.35	
Fýri  	 08.40  	 09.10     	 11.40 	
SkiStar Lodge	 08.45  	 09.15     	 11.45 	 	
Sentrum 	 08.55  	 09.25     	 11.55	

30 min
30 min
30 min
30 min

30 min
30 min

Sentrum/Rampa 	 13.00  	 13.30  	 16.00	  	
Mølla/Stavkroa 	 13.03  	 13.33  	 16.03		   
Skisenter	 13.05 	 13.35 	 16.05	
Fýri  	 13.10  	 13.40     	 16.10 	
SkiStar Lodge	 13.15  	 13.45     	 16.15 	 	
Sentrum 	 13.25  	 13.55     	 16.25	

30 min
30 min
30 min
30 min

SKI
 BUSS

Gyldig fra: 26.12.23 - 02.02.24
Time table from: 26.12.23 - 02.02.24

Storehorn Ulsåk Sentrum/Rampa

Fýri

Tuv

Mølla
Stavkroa

Skisenter Skigaarden Storelia Skarsnuten

VeslestølenSkiStar Lodge 
 Buss 1

Buss 2

Recommended apps Bussen kjører på HVO 
plantebasert brensel.

https://ski.st/arApp
https://qrco.de/beQiP0

